РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2014 № 12

        с.Солтон

О внесении изменений в решение
Солтонского районного Совета народных
депутатов от 31.10.2013 № 42 «Об
утверждении  Положения об оплате и

материальном стимулировании труда

муниципальных служащих Администрации

Солтонского района»

      На основании экспертного заключения правового департамента Администрации Алтайского края от 11.02.2014 года № 511/91/16/5-07 «О решении Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 31.10.2013 г. № 42 «Об утверждении Положения об оплате и материальном стимулировании труда муниципальных служащих Администрации Солтонского района», Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести в абзац 2 пункта 2.2.4 Положения об оплате и материальном стимулировании труда муниципальных служащих Администрации Солтонского района, утвержденного  решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 31.10.2013 № 42 изменения:
слова «Выплата ежемесячного денежного поощрения осуществляется в пределах фонда оплаты труда муниципальных служащих Солтонского района на основе распоряжения главы Администрации района.» заменить на слова:
«Выплата ежемесячного денежного поощрения осуществляется в пределах фонда оплаты труда муниципальных служащих Солтонского района на основе распоряжения Администрации района.».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков